Meldeergebnis 29.04.2012, 1. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Wettkampf 1 - 50m AP mannlich

Lauf 1
1 Borovicka, Jan 1998 CZE  KSP Olomouc 00:21,30
2 Razek, Jan 1994 CZE  KSP Olomouc 00:18,05
3 Fehervary, Janos 1977 AUT  Vienna Dolphins 00:17,75
4 Mikl, Jan 1993 CZE  Nemo Zlin 00:17,85
5 Maurer, Michael 1985 AUT 1.LTC 00:18,23
6 Manak, Jan 1994 CZE  KSP Olomouc 00:20,80

Wettkampf 2 - 50m AP weiblich

Lauf 1
1 Gerglics, Dori 1983 AUT  Vienna Dolphins 00:25,00
2 Horakova, Gabriela 1998 CZE  KSP Olomouc 00:20,98
3 Kastner, Anita 1990 AUT  Vienna Dolphins 00:19,00
4 Sladeckova, Barbora 1991 CZE  KSP Olomouc 00:19,09
5 Manakova, Katerina 1992 CZE  KSP Olomouc 00:21,83
6 Unger, Lisa-Sophie 1997 AUT  Vienna Dolphins 00:25,00

Wettkampf 3 - 800m SF mannlich

Lauf 1
1
2
3 Twardovsky, Dominik 1995 AUT 1.LTC 08:20,90
4 Biro, Oliver 1999 AUT  Vienna Dolphins 09:02,69
5
6

Wettkampf 5 - 800m SF weiblich

Lauf 1
1
2 Poljanc, Tanja 1996 AUT  Vienna Dolphins 08:10,00
3 Svozilova, Zuzana 1989 CZE  KSP Olomouc 07:08,60
4 Kastner, Tina 1992 AUT  Vienna Dolphins 07:55,00
5 Zrilic, Sara 1997 AUT  Vienna Dolphins 08:20,00
6

EUR®CONSULT

or the next gener:

www.ec-munich.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.210, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com
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Meldeergebnis 29.04.2012, 1. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Wettkampf 7 - 100m SF mannlich

2
3
4 Mernyi, Reinhard
5
6

EUR®CONSULT

or the next gener:

www.ec-munich.com

Lauf 1
1 Mileto, Lorenzo 2001 AUT  Vienna Dolphins
2 Bernhaus, Elias 2006 AUT  Vienna Dolphins
3 Balogh, Peter 2003 AUT  Vienna Dolphins
4 Benigni, Guido 2005 AUT  Vienna Dolphins
5 Bernhaus, Clemens 2004 AUT  Vienna Dolphins
6 Angetter, Christoph 2003 AUT  Vienna Dolphins
2
1 Ingegneri, Tommaso 2003 AUT  Vienna Dolphins
2 Brandstetter, Raul 2004 AUT  Vienna Dolphins
3 Schmid, Fabian 2002 AUT  Vienna Dolphins
4 Unger, Florian-Lukas 2002 AUT  Vienna Dolphins
5 Kapfer, Thomas 2002 AUT  ASB Wien
6 Unger, Lorenz-Oliver 2005 AUT  Vienna Dolphins
Wettkampf 8 - 100m SF weiblich
Lauf 1
1 List, Constanze 2002 AUT  Vienna Dolphins
2 Mileto, Aloisia 2003 AUT  Vienna Dolphins
3 Magdic, Helena 2004 AUT  Vienna Dolphins
4 Kapfer, Melanie 2002 AUT  ASB Wien
5 Hieltscher, Maria 2002 AUT  Vienna Dolphins
6 Deusch, Anna-Lena 2002 AUT  Vienna Dolphins
2
1 Bernhaus, Lea 2002 AUT  Vienna Dolphins
2 Balogh, Evelin 2001 AUT  Vienna Dolphins
3 Kotiilkova, Nikol 2001 CZE  KSP Olomouc
4 Zapletalova, Adela 2001 CZE  KSP Olomouc
5 Hofs, Noor 2001 AUT  Vienna Dolphins
6 List, Flora 2003 AUT  Vienna Dolphins
Wettkampf 9 - 200m SF mannlich
Lauf 1
1
Schwarz, Kai 2000 AUT  Vienna Dolphins
Rychetsky, Maximilian 1998 AUT  Vienna Dolphins
1999 AUT  Vienna Dolphins

M www.msecm.com
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01:51,00
02:20,00
02:08,51
02:10,43
02:22,00

01:58,00
01:36,00
01:24,67
01:24,86
01:45,00
02:00,00

01:54,00
01:45,50
01:45,00
01:45,00
01:50,00

01:27,00
01:12,00
01:04,45
01:09,80
01:20,00
01:36,00

03:05,10
02:30,00
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§ 4 CompetitionlnformationSystem
=7
LN

www.cis-online.net

Seite 2



Meldeergebnis 29.04.2012, 1. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m SF mannlich

Lauf 2
1 Vykydal, Ondrej 2000 CZE  KSP Olomouc
2 Vyskocil, Jiri 1999 CZE  KSP Olomouc
3 Biro, Oliver 1999 AUT  Vienna Dolphins
4 Decky, Martin 2000 CZE  KSP Olomouc
5 Strakos, Michal 2000 CZE  KSP Olomouc
6
Lauf 3
1 Schmidt, Patrick 1998 AUT  Vienna Dolphins
2 Seitz, Johannes 1995 AUT  Vienna Dolphins
3 Sovis, Vladimir 1994 CZE  Nemo Zlin
4 Razek, Jan 1994 CZE  KSP Olomouc
5 Steindl, Manuel 1996 AUT  Vienna Dolphins
6 Donau, Moritz 1996 AUT 1.LTC
Wettkampf 10 - 200m SF weiblich
Lauf 1
1
2 Weichberger, Anna 2000 AUT  Vienna Dolphins
3 Mittermayr, Kristina 2000 AUT 1.LTC
4 Chromcova, Treza 2000 CZE  KSP Olomouc
5
6
Lauf 2
1
2 Redl, Katharina 1998 AUT  Vienna Dolphins
3 Mabhr, Elisabeth 1995 AUT  Vienna Dolphins
4 Gerglics, Dori 1983 AUT  Vienna Dolphins
5 Unger, Lisa-Sophie 1997 AUT  Vienna Dolphins
6
Lauf 3
1 Strelcova, Lucie 1996 CZE  Nemo Zlin
2 Kastner, Anita 1990 AUT  Vienna Dolphins
3 Svozilova, Zuzana 1989 CZE  KSP Olomouc
4 Sladeckova, Barbora 1991 CZE  KSP Olomouc
5 Poljanc, Tanja 1996 AUT  Vienna Dolphins
6 Zrilic, Sara 1997 AUT  Vienna Dolphins

EUR®CONSULT M www.msecm.com

WWw.ec-munich.com
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02:28,52
02:07,60
02:01,00
02:07,47
02:14,92

02:00,83
01:41,60
01:35,20
01:38,57
01:52,00
02:00,90

03:08,00
02:23,60
02:40,92

02:15,00
02:08,00
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02:22,07

01:51,40
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Meldeergebnis 29.04.2012, 1. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Wettkampf 11 - 400m IM mannlich

Lauf 1
1

2
3
4
5
6

Manak, Jan 1994
Mikl, Jan 1993
Fehervary, Janos 1977

Wettkampf 12 - 400m IM weiblich

CZE  KSP Olomouc
CZE  Nemo Zlin
AUT  Vienna Dolphins

Lauf 1
1

A Ul A~ W N

Manakova, Katerina 1992

Wettkampf 13 - 4x50m SF gemischt

CZE  KSP Olomouc

Lauf 1
1 5. Mannschaft
Balogh, Evelin 2001
Magdic, Helena 2004
2 3. Mannschaft
Bernhaus, Lea 2002
Falk, Janina 2003
3 1. Mannschaft
Schmid, Fabian 2002
Mileto, Lorenzo 2001
4 2. Mannschaft
Balogh, Peter 2003
Unger, Lorenz-Oliver 2005
5 4. Mannschaft
Benigni, Anna 2006
Bernhaus, Elias 2006
6 1. Mannschaft 9999
Benigni, Guido 2005
Kapfer, Melanie 2002

EUR®CONSULT

AUT  Vienna Dolphins

Mileto, Aloisia
Schmid, Caroline

AUT  Vienna Dolphins

Deusch, Anna-Lena
Hofs, Noor

AUT  Vienna Dolphins

Unger, Florian-Lukas
Angetter, Christoph

AUT  Vienna Dolphins

Brandstetter, Raul
Ingegneri, Tommaso

AUT  Vienna Dolphins

Bernhaus, Runa
Voller, Johanna

AUT  Mixed

Marischler, Daniel
Kapfer, Thomas

i M www.msecm.com
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Meldeergebnis 29.04.2012, 2. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Wettkampf 14 - 50m SF mannlich

Lauf 1
1
2 Marischler, Paul 2000 AUT  Vienna Dolphins
3 Rychetsky, Maximilian 1998 AUT  Vienna Dolphins
4 Schwarz, Kai 2000 AUT  Vienna Dolphins
5
6
Lauf 2
1 Vykydal, Ondrej 2000 CZE  KSP Olomouc
2 Vyskocil, Jiri 1999 CZE  KSP Olomouc
3 Steindl, Manuel 1996 AUT  Vienna Dolphins
4 Schmidt, Patrick 1998 AUT  Vienna Dolphins
5 Decky, Martin 2000 CZE  KSP Olomouc
6 Mernyi, Reinhard 1999 AUT  Vienna Dolphins
Lauf 3
1 Borovicka, Jan 1998 CZE  KSP Olomouc
2 Twardovsky, Dominik 1995 AUT 1.LTC
3 Sovis, Vladimir 1994 CZE  Nemo Zlin
4 Fehervary, Janos 1977 AUT  Vienna Dolphins
5 Part, Michael 1973 AUT 1.LTC
6 Donau, Moritz 1996 AUT 1.LTC
Wettkampf 15 - 50m SF weiblich
Lauf 1
1 Falk, Desiree 1999 AUT  Vienna Dolphins
2 Redl, Katharina 1998 AUT  Vienna Dolphins
3 Unger, Lisa-Sophie 1997 AUT  Vienna Dolphins
4  Gerglics, Dori 1983 AUT  Vienna Dolphins
5 Weichberger, Anna 2000 AUT  Vienna Dolphins
6
Lauf 2
1 Mittermayr, Kristina 2000 AUT 1.LTC
2 Horakova, Gabriela 1998 CZE  KSP Olomouc
3 Sladeckova, Barbora 1991 CZE  KSP Olomouc
4 Kastner, Anita 1990 AUT  Vienna Dolphins
5 Mahr, Elisabeth 1995 AUT  Vienna Dolphins
6 Chromcova, Treza 2000 CZE  KSP Olomouc

EUR®CONSULT

or the next gener:

WWw.ec-munich.com
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00:42,00
00:30,55
00:36,15

00:28,59
00:25,30
00:24,50
00:25,06
00:26,45
00:30,41

00:22,30
00:19,90
00:18,85
00:19,00
00:20,10
00:23,52

00:55,00
00:30,11
00:28,70
00:30,00
00:38,00

00:27,50
00:22,38
00:20,92
00:21,60
00:24,20
00:28,69
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Meldeergebnis 29.04.2012, 2. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Wettkampf 16 - 50m SF mannlich

EUR®CONSULT

or the next gener:

www.ec-munich.com

Lauf 1
1 Bernhaus, Clemens 2004 AUT  Vienna Dolphins
2 Balogh, Peter 2003 AUT  Vienna Dolphins
3 Unger, Lorenz-Oliver 2005 AUT  Vienna Dolphins
4 Benigni, Guido 2005 AUT  Vienna Dolphins
5 Bernhaus, Elias 2006 AUT  Vienna Dolphins
6
2
1 Ingegneri, Tommaso 2003 AUT  Vienna Dolphins
2 Kapfer, Thomas 2002 AUT  ASB Wien
3 Unger, Florian-Lukas 2002 AUT  Vienna Dolphins
4 Schmid, Fabian 2002 AUT  Vienna Dolphins
5 Brandstetter, Raul 2004 AUT  Vienna Dolphins
6 Marischler, Daniel 2002 AUT  Vienna Dolphins
3
1
2
3 Akin, Volkan 2004 AUT  Vienna Dolphins
4 Mileto, Lorenzo 2001 AUT  Vienna Dolphins
5 Angetter, Christoph 2003 AUT  Vienna Dolphins
6

Wettkampf 17 - 50m SF weiblich

Lauf 1
1 Deusch, Anna-Lena 2002 AUT  Vienna Dolphins
2 Benigni, Anna 2006 AUT  Vienna Dolphins
3 Voller, Johanna 2006 AUT  Vienna Dolphins
4 Schmid, Caroline 2005 AUT  Vienna Dolphins
5 Bernhaus, Runa 2008 AUT  Vienna Dolphins
6
2
1 List, Constanze 2002 AUT  Vienna Dolphins
2 List, Flora 2003 AUT  Vienna Dolphins
3 Falk, Janina 2003 AUT  Vienna Dolphins
4 Kapfer, Melanie 2002 AUT  ASB Wien
5 Mileto, Aloisia 2003 AUT  Vienna Dolphins
6 Magdic, Helena 2004 AUT  Vienna Dolphins

M www.msecm.com
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00:55,20
00:54,81
00:51,80
00:52,14
00:55,00

00:48,50
00:42,50
00:35,62
00:38,64
00:43,10
00:50,00

01:00,00
00:42,00

01:20,00
01:00,00
01:00,00
01:30,00

00:44,91
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Meldeergebnis 29.04.2012, 2. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m SF weiblich

Lauf 3
1 Bernhaus, Lea 2002 AUT  Vienna Dolphins
2 Zapletalova, Adela 2001 CZE  KSP Olomouc
3 Balogh, Evelin 2001 AUT  Vienna Dolphins
4 Kotiilkova, Nikol 2001 CZE  KSP Olomouc
5 Hofs, Noor 2001 AUT  Vienna Dolphins
6 Hieltscher, Maria 2002 AUT  Vienna Dolphins
Wettkampf 18 - 400m SF mannlich
Lauf 1
1 Schmidt, Patrick 1998 AUT  Vienna Dolphins
2 Donau, Moritz 1996 AUT 1.LTC
3 Razek, Jan 1994 CZE  KSP Olomouc
4 Seitz, Johannes 1995 AUT  Vienna Dolphins
5 Biro, Oliver 1999 AUT  Vienna Dolphins
6 Strakos, Michal 2000 CZE  KSP Olomouc
Wettkampf 19 - 400m SF weiblich
Lauf 1
1
2 Mittermayr, Kristina 2000 AUT 1.LTC
3 Balogh, Evelin 2001 AUT  Vienna Dolphins
4 Gerglics, Dori 1983 AUT  Vienna Dolphins
5
6
Lauf 2
1 Mahr, Elisabeth 1995 AUT  Vienna Dolphins
2 Strelcova, Lucie 1996 CZE  Nemo Zlin
3 Svozilova, Zuzana 1989 CZE  KSP Olomouc
4 Poljanc, Tanja 1996 AUT  Vienna Dolphins
5 Zrilic, Sara 1997 AUT  Vienna Dolphins
6
Wettkampf 20 - 100m SF mannlich
Lauf 1
1 Marischler, Paul 2000 AUT  Vienna Dolphins
2 Rychetsky, Maximilian 1998 AUT  Vienna Dolphins
3 Mernyi, Reinhard 1999 AUT  Vienna Dolphins
4 Vykydal, Ondrej 2000 CZE  KSP Olomouc
5 Schwarz, Kai 2000 AUT  Vienna Dolphins
6

EUR®CONSULT

or the next gener:

WWw.ec-munich.com
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00:35,81
00:30,41
00:28,00
00:30,18
00:35,36
00:40,00

04:31,67
04:12,80
03:32,95
03:38,29
04:19,83
04:46,30

05:20,40
05:00,00
05:00,00

04:50,00
03:54,50
03:26,09
03:50,00
03:55,00

01:50,00
01:10,00
01:04,62
01:09,38
01:19,37
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Meldeergebnis 29.04.2012, 2. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m SF mannlich

Lauf 2
1 Decky, Martin 2000 CZE  KSP Olomouc
2 Schmidt, Patrick 1998 AUT  Vienna Dolphins
3 Twardovsky, Dominik 1995 AUT 1.LTC
4 Steindl, Manuel 1996 AUT  Vienna Dolphins
5 Vyskocil, Jiri 1999 CZE  KSP Olomouc
6 Strakos, Michal 2000 CZE  KSP Olomouc
Lauf 3
1 Fehervary, Janos 1977 AUT  Vienna Dolphins
2 Maurer, Michael 1985 AUT 1.LTC
3 Sovis, Vladimir 1994 CZE  Nemo Zlin
4 Razek, Jan 1994 CZE  KSP Olomouc
5 Seitz, Johannes 1995 AUT  Vienna Dolphins
6 Borovicka, Jan 1998 CZE  KSP Olomouc
Wettkampf 21 - 100m SF weiblich
Lauf 1
1 Weichberger, Anna 2000 AUT  Vienna Dolphins
2 Chromcova, Treza 2000 CZE  KSP Olomouc
3 Redl, Katharina 1998 AUT  Vienna Dolphins
4 Unger, Lisa-Sophie 1997 AUT  Vienna Dolphins
5 Mittermayr, Kristina 2000 AUT 1.LTC
6 Falk, Desiree 1999 AUT  Vienna Dolphins
Lauf 2
1 Mahr, Elisabeth 1995 AUT  Vienna Dolphins
2 Strelcova, Lucie 1996 CZE  Nemo Zlin
3 Sladeckova, Barbora 1991 CZE  KSP Olomouc
4 Kastner, Anita 1990 AUT  Vienna Dolphins
5 Horakova, Gabriela 1998 CZE  KSP Olomouc
6 Gerglics, Dori 1983 AUT  Vienna Dolphins
Wettkampf 22 - 200m SF mannlich
Lauf 1
1
2
3 Unger, Florian-Lukas 2002 AUT  Vienna Dolphins
4 Unger, Lorenz-Oliver 2005 AUT  Vienna Dolphins
5
6

EUR®CONSULT

or the next gener:

WWw.ec-munich.com
Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.210, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

M www.msecm.com

00:58,11
00:55,01
00:47,85
00:50,00
00:56,30
01:01,81

00:45,00
00:43,60
00:41,85
00:43,13
00:43,80
00:47,46

01:27,00
01:06,40
01:05,00
01:05,67
01:09,50
02:30,00

00:59,50
00:49,60
00:44,49
00:46,20
00:53,09
01:02,00

03:03,43
04:00,00
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Meldeergebnis 29.04.2012, 2. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Wettkampf 23 - 200m SF weiblich

Lauf 1
1
2 List, Constanze 2002 AUT  Vienna Dolphins
3 Hofs, Noor 2001 AUT  Vienna Dolphins
4 List, Flora 2003 AUT  Vienna Dolphins
5
6

Lauf 2
1 Bernhaus, Lea 2002 AUT  Vienna Dolphins
2 Balogh, Evelin 2001 AUT  Vienna Dolphins
3 Kotiilkova, Nikol 2001 CZE  KSP Olomouc
4 Zapletalova, Adela 2001 CZE  KSP Olomouc
5 Hieltscher, Maria 2002 AUT  Vienna Dolphins
6

Wettkampf 24 - 100m IM mannlich

Lauf 1
1 Manak, Jan 1994 CZE  KSP Olomouc
2 Seitz, Johannes 1995 AUT  Vienna Dolphins
3 Mikl, Jan 1993 CZE  Nemo Zlin
4 Fehervary, Janos 1977 AUT  Vienna Dolphins
5
6

Wettkampf 25 - 100m IM weiblich

Lauf 1
1
2
3 Kastner, Anita 1990 AUT  Vienna Dolphins
4 Manakova, Katerina 1992 CZE  KSP Olomouc
5
6

EUR®CONSULT

or the next gener:

WWw.ec-munich.com
Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.210, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

M www.msecm.com

04:20,00
03:31,30
03:37,00

03:16,69
02:30,00
02:21,31
02:29,60
03:15,00

00:45,70
00:41,03
00:39,85
00:40,50

00:46,00
00:48,92
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Meldeergebnis 29.04.2012, 2. Abschnitt

12. Vienna Dolphins Fin Swimming

MSECM Austria

Wettkampf 26 - 4x100m SF mannlich

Lauf 1
1

oA Ul A W N

1. Mannschaft
1. Mannschaft
1. Mannschaft
2. Mannschaft

AUT
CZE
AUT
AUT

Wettkampf 27 - 4x100m SF weiblich

Vienna Dolphins
KSP Olomouc
1.LTC

Vienna Dolphins

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.210, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

2. Mannschaft
1. Mannschaft
1. Mannschaft

EUR®CONSULT

or the next gener:

www.ec-munich.com

AUT
CZE
AUT

Vienna Dolphins
KSP Olomouc
Vienna Dolphins

M www.msecm.com
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03:15,00
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06:00,00
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